

HENLEY CLINIC PRICE LIST

Treatment Course Prices				
Course of treatments are often recommended and show a substantial saving over single treatments				
Treatment	Cost per Individual Treatment £'s	Treatment No's req'd per course	Cost of Full Course	Cost per Individual Treatment £'s

LASER TREATMENTS - Harmony laser therapy

Skin Tightening – Per area Face and neck, Arms, Stomach, Thighs.	140.00	3	396.00	132.00
		6	720.00	120.00
Skin Tightening – Hands or décolletage	75.00	3	207.00	69.00
Skin Rejuvenation – Per area Pigmented lesions, Vascular Lesions Thread veins, Rosacea.	From 85.00	3	240.00	80.00
	up to 140.00 (severity dependent)	3	396.00	132.00

INJECTABLE TREATMENTS

BTA = 1 facial area	210.00	
BTA = 2 facial areas	299.00	
BTA = 3 facial areas	399.00	
Dermal Fillers (per syringe) For facial lines and wrinkles	From 299.00	Price will vary depending upon product used, amount of filler required and areas to be treated. <i>Subsequent syringes used in same injection session, eligible for a reduced price per syringe</i>
Dermal/Volume filler Facial/hand Volumising	From 450.00	As above

FACIAL THREADS Non-surgical lift

Price per thread. (minimum two threads per patient)	375.00	<i>Reduced prices are available on a per thread basis above four threads per patient</i>
--	---------------	--

ULTHERAPY - Ultrasound Treatment – FACE and NECK LIFT

Under eye – <i>skin smoothing and fine line reduction</i> Upper face – <i>Above and below eye area</i> Lower face – <i>Cheeks, jawline, chin and jowls</i> Neck – <i>under chin down to upper chest</i> Décolletage – <i>Lift and skin quality</i>	Prices range from £275 to £2295 depending on area/s required to be treated <i>Reduced prices are available for any multiple combination of treatment areas</i>
--	---

PLATELET RICH PLASMA THERAPY (PRP)

1 st Treatment per area	450.00	If all three treatments booked and paid in advance cost will be £950.00 Saving of £200.00
2 nd Treatment per area	350.00	
3 rd Treatment per area	350.00	
Total treatment cost	1150.00	

OTHER MEDICAL TREATMENTS (Prices below will depend upon area and severity)

Leg vein Removal - per area (Sclerotherapy)	From 100.00
Skin Tag Removal - per area	From 85.00
Excessive Sweating - (Underarms) - Botox	From 450.00

INTEREST FREE FINANCE PLANS AVAILABLE ASK AT RECEPTION

CONSULTATIONS ARE REQUIRED WITH NO OBLIGATION AND FREE OF CHARGE

enquiries@henleyclinic.co.uk 01491-573344 www.henleyclinic.co.uk

INTEREST FREE FINANCE PLANS AVAILABLE
ASK AT RECEPTION

Single Treatments Timings and Prices			Treatment Course Options and Prices A course of treatments are often recommended and show a substantial saving over single treatment		
Treatment	Treatment Time Minutes	Cost per Individual Treatment £'s	Treatment No's per course	Cost of Full Course	Cost per Individual Treatment £'s

THERAPEUTIC FACIALS

Microdermabrasion	45 mins	65.00	6	360.00	<i>60.00</i>
Environ Active Vitamin Facial (Initial)	90 mins	90.00			
Environ Active Vitamin Facial (follow up)	60 mins	60.00	6	330.00	<i>55.00</i>
Environ Cool – Skin Peel	60 mins	70.00	6	390.00	<i>65.00</i>
C.A.C.I. Facial	60 mins	62.00	10	560.00	<i>56.00</i>
C.A.C.I. Facial			5	290.00	<i>58.00</i>
C.A.C.I. Ultra Facial	90 mins	82.00	10	720.00	<i>72.00</i>
C.A.C.I. Ultra Facial			5	380.00	<i>76.00</i>
Mini C.A.C.I	30 mins	42.00	6	222.00	<i>37.00</i>
Combined with another facial			3	117.00	<i>39.00</i>
Guinot Hydradermie	75 mins	68.00	6	372.00	<i>62.00</i>
Guinot Hydradermie Plus	90 mins	84.00	6	456.00	<i>76.00</i>
Guinot Liftosome	45 mins	70.00	6	384.00	<i>64.00</i>
Prescriptive Facial	30 mins	39.00	6	210.00	<i>35.00</i>
Prescriptive Facial	45 mins	48.00	6	258.00	<i>43.00</i>
Prescriptive Facial	60 mins	58.00	6	300.00	<i>50.00</i>
Indian Head Massage	30 mins	40.00			

BODY TREATMENTS

Endermologie	45 mins	69.50	14	812.00	<i>58.00</i>
Cellulite Treatment			7	441.00	<i>63.00</i>
Swedish Massage	30 mins	40.00	6	210.00	<i>35.00</i>
Swedish Massage	60 mins	55.00	6	300.00	<i>50.00</i>
Reflexology	45 mins	48.00			
Tanning St Tropez Full Body	60 mins	58.00			
Tanning St Tropez Half Body	30 mins	38.00			
Reiki	30 mins	47.50			

COLONIC HYDROTHERAPY	60 mins	70.00	6	360.00	<i>60.00</i>
-------------------------	---------	--------------	---	--------	--------------

**INTEREST FREE FINANCE PLANS AVAILABLE
ASK AT RECEPTION**

Single treatments Times and prices			Treatment Course prices A course of treatments are often recommended and show a substantial saving on single treatment		
Treatment	Treatment time Minutes	Cost per individual treatment £'s	Treatment no's per course	Cost of course £'s	Cost per course treatment £'s

HAIR REMOVAL – HARMONY ADVANCED LASER TREATMENT

Lip	Variable	77.00	6	420.00	<i>70.00</i>
Lip and Chin	Variable	88.00	6	480.00	<i>80.00</i>
Full Face	Variable	98.50	6	528.00	<i>88.00</i>
Bikini	Variable	98.50	6	528.00	<i>88.00</i>
Underarms	Variable	98.50	6	528.00	<i>88.00</i>
Brazilian or Hollywood	Variable	120.00	6	600.00	<i>100.00</i>
Lower Legs	Variable	220.00	6	1080.00	<i>180.00</i>
Upper Legs	Variable	250.00	6	1230.00	<i>205.00</i>
Full legs	Variable	425.00	6	2100.00	<i>350.00</i>
Arms	Variable	250.00	6	1200.00	<i>200.00</i>
Chest or Abdomen	Variable	280.00	6	1392.00	<i>232.00</i>
Back (full)	Variable	399.00	6	1980.00	<i>330.00</i>
Buttocks	Variable	215.00	6	1050.00	<i>175.00</i>

HAIR REMOVAL - SILKY SMOOTH WAXING

Bikini	Variable	18.00
Brazilian	Variable	30.00
Hollywood	Variable	35.00
Lower Leg	Variable	27.50
Upper Leg	Variable	29.50
Full Leg (Includes bikini)	Variable	48.00
Full Leg and Brazilian	Variable	60.00
Full Leg and Hollywood	Variable	62.00
Underarms	Variable	14.00
Lip or chin – Wax/threading	Variable	13.00
Lip and Chin – Wax/threading	Variable	21.00
Forearm	Variable	22.00
Full Arm	Variable	30.00
Men's Chest or Back	Variable	42.00

HAIR REMOVAL - ELECTROLYSIS

Electrolysis	15 mins	27.00	6	138.00	<i>23.00</i>
Electrolysis	30 mins	35.00	6	180.00	<i>30.00</i>

BEAUTIFUL EYES TREATMENT

Eyelash Tint	30 mins	19.50
Eyebrow Tint	15 mins	15.00
Eyelash and Brow Tint	30 mins	29.00
Eyebrow Shape - Wax/threading	30 mins	14.00
Eyebrow Shape and Tint	30 mins	26.00

enquiries@henleyclinic.co.uk 01491573344 www.henleyclinic.co.uk

**INTEREST FREE FINANCE PLANS AVAILABLE
ASK AT RECEPTION**

SEMI-PERMANENT MAKE-UP (MICROPIGMENTATION)

Area	Treatment Time	Cost £'s
Eye brows	90 mins	395.00
Eyelash Enhancement	90 mins	375.00
Eyeliner - Thin or Medium	120mins	395.00
Lower Lash Line	45 mins	100.00
Eyelash and lower Lash line combined	120mins	450.00
Lip Colour	120mins	550.00
Extra's		
Extra Colour Boost (Within 4-6 months)	60 mins	100.00
Extra Colour Boost (Within 6-12 months)	90 mins	250.00
Colour Boost after 24 months charged as NEW procedure	Variable	

NAIL STUDIO

Treatment	Treatment Time	Cost £'s
------------------	-----------------------	-----------------

MANICURES AND PEDICURES

Manicure	45 mins	35.00
Ultimate Manicure	60 mins	42.00
Shape and Paint - Hands or Feet	30 mins	27.00
Pedicure	60 mins	38.00
Ultimate Pedicure	75 mins	45.00

NAIL EXTENSIONS

Nail Extensions	NEW SET £'s	INFILL £'s
Full Set Natural Effect Gel Nails	55.00	42.00
New Set Permanent French Gel Nails	60.00	47.00
Shellac Colour	15.00	
Removal	30.00	
Polish	10.00	
Single Nail	6.00	
Seal and Buff	22.00	

SHELLAC NAILS MANICURES AND PEDICURES

Shellac Full Manicure	60 mins	50.00
Shellac Full Pedicure	60 mins	53.00
Shellac Overlay - Hands or Feet	30 mins	35.00
Shellac Re-do - Hands or Feet	45 mins	37.00
Shellac Removal only	15 mins	18.00

Courses at reduced prices are available for all nail treatments

Full Fact sheets are available on most treatments

www.henleyclinic.co.uk 01491 573344 enquiries@henleyclinic.co.uk